Guilielmus & Maria Dignitas Anglie Scotiae Francie & Hibernie R^e & C^o
 Regnia fidei D^e fensor & Defecto Nobis *Colina Poply* Amigro Salutem Obis
 cognoscimus et procedimus in quibuscumque Civibus Civilibus et Maritimis atque quilibet
 D^e lictis seu quasi d^e lictis criminibus placitis d^e lictis Ecclesijs Compulis (Castrijs)
 Conventibus libris transgressionibus injurijs et tortionibus et mandatis ac
 Negotijs Civilibus et Maritimis motis seu movendis quibuscumque Mercatorum aut
 n^ostrorum Dominos et proprios Navium et aliorum Vasorum et occupatorum
 vel usitatorum seu inter quoscumque n^ostrorum Dominos et proprios Navium
 et rotorum Vasorum quorumcumque infra Jurisdictionem Maritimam Admiralitatis
 nostre provincie et territorij n^ostrorum d^e Maryland in America occupatorum vel
 usitatorum seu inter quoscumque alias personas qualitercumque habitio factio n^ostra
 seu contractus pro aliqua et materia causa vel negotia seu injuria quacumque
 infra Jurisdictionem nostram maritimam predictam et predictam seu et predictam
 unquam omnibus et singulis suis individuis et emergentibus de quibuscumque
 et eorum causis quibuscumque subiectis seu qualitercumque hujusmodi causa quicquid
 contractus et alia premissa supradicta vel eorum aliquo oriri solitari contractali
 vel fieri contingat iuxta jura statuta leges ordinaciones et consuetudines ab antiquo
 observatas audientes et terminantes de his super in omnibus et singulis quilibet contractibus
 conventionibus ac causis et negotijs civilibus et Maritimis ultra mare predictam
 ultra vi^o Mare contractibus qualitercumque emergentibus seu contingentibus ac etiam in istis
 causis et materiis omnibus et singulis quod Jurisdictionem maritimam Admiralitatis nostre
 predictam in dicta provincia et territorio n^ostro d^e Maryland et partibus maritimis
 eorum et eisdem adjacentibus quibuscumque quo vis modo tangunt seu aliquo modo
 contraveniunt vel ab antiquo observatis d^e b^eant aut d^e b^eant et generaliter in omnibus
 et singulis alijs causis libris criminibus d^e lictis et tortionibus injurijs quilibet
 maleficijs seu quasi maleficijs transgressionibus Negatorijs forstallarijs et
 Negotijs Maritimis quibuscumque per loca predicta infra Jurisdictionem maritimam
 Admiralitatis nostre provincie et territorij n^ostrorum d^e Maryland predictam per
 Mare vel aquam aut Ripas seu litora eorum qualitercumque factio commissio
 perpetratio aut emergentibus Necnon ad inquirende et Sacramentum probandi
 et legalium hominum d^e dicta provincia et territorij n^ostro d^e Maryland predictam
 et partibus maritimis eorum et eisdem adjacentibus quibuscumque tam in fra
 libertate et franchisijs quam extra libertate et franchisijs tam d^e omnibus
 et singulis quod d^e jure naturali legibus ordinacionibus vel consuetudinibus ab
 antiquo observatis inquiri solent vel d^e b^eant quam d^e W^orronariis ac d^e
 omnibus et singulis bonis et Cattallis quibuscumque predictorum prebatarum
 Hominarum et f^ollonum qualitercumque infra Jurisdictionem maritimam
 Admiralitatis nostre provincie et territorij n^ostrorum d^e Maryland predictam
 d^e linguarum ac d^e bonis d^e lictis et Cattallis omnium et singulorum eorum
 manutentium ac feriarum consuetudinum auxiliorum vel accipituum
 quorumcumque Alijs etiam d^e bonis et Cattallis quorumcumque prebatarum filiorum
 d^e f^ollonum et eorum filiorum d^e f^ollonum d^e f^ollonum infra Jurisdictionem nostram maritimam
 predictam quovismodo seu qualitercumque ad mortem d^e viventium obierint bona
 d^e licta et Cattalla hujusmodi aut aliqua pars illa eorumdem per Mare aquam
 vel litora in dicta provincia et territorio n^ostro d^e Maryland predictam et partibus
 maritimis eorum et eisdem adjacentibus quibuscumque tam in fra libertate et
 franchisijs quam extra libertate et franchisijs fuerint in vita seu in vita facta seu facta